[image: image1.png]

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.12.2018 года                                                                                                        № 25
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шудского сельсовета сельский Совет решил:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Шудского сельсовета на 2019 год 17 декабря 2018 года в 13.00 часов в здании администрации Шудского сельсовета по адресу: Нижегородская обл., Варнавинский р-н, с. Горки, д. 17а.

2. На публичные слушания проекта бюджета Шудского сельсовета на 2018 год пригласить представителей общественности, депутатов, руководителей организаций, представителей политических партий.

3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации Шудского сельсовета Г.И. Осину и специалиста 1 категории администрации Шудского сельсовета Г.Е. Комухину.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления Шудского сельсовета _____________О.С. Крайнова

_1513931435